
ZARZĄDZENIE NR 151/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 17 listopada 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków oraz w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2020

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.), art. 15zn pkt 1, art. 15 zo pkt 1ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020, poz. 374 ze zm.) oraz § 3 pkt 4 Uchwały 
Budżetowej na rok 2020 Nr XV/113/19 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 27 grudnia 2019r., zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2020 zgodnie z załącznikami nr 
3 i nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Szydłowca 

Artur Ludew

Id: QNZTH-EZGNF-DIGYF-UWXDW-NTQHH. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 151/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 17 listopada 2020 r.

Zmiany do budżetu Gminy Szydłowiec na 2020r. wprowadzono w związku z: 

1. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w 75011 o kwotę 679 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 383/2020 z dn. 12 listopada 2020r., środki przeznaczone na realizację zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej. 

2. Zmniejszeniem planu dochodów i wydatków w 75011 o kwotę 11.808 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 395/2020 z dn. 13 listopada 2020r., zmniejszenie dotyczy środków przeznaczonych na 
realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego. 

3. Zmniejszeniem planu dochodów i wydatków w 85215 o kwotę 179 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 390/2020 z dn. 13 listopada 2020r., zmniejszenie dotyczy środków przeznaczonych na 
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej. 

4. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w 85219 o kwotę 1.705 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 402/2020 z dn. 13 listopada 2020r., środki przeznaczone na realizację zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej. 

5. Zmniejszeniem planu dochodów i wydatków w 85230 o kwotę 40.000 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 277/2020 z dn. 10 listopada 2020r., zmniejszenie dotyczy środków przeznaczonych na 
sfinansowanie programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

6. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w 85295 o kwotę 47.786 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 277/2020 z dn. 30 października 2020r., środki przeznaczone na podejmowanie innych 
zadań z zakresu pomocy społecznej na rzecz Seniorów przed zakażeniem Covid-19. 

7. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w 85501 o kwotę 2.027.450 zł zgodnie z decyzjami 
Wojewody Mazowieckiego nr 284/2020 i nr 408/2020., środki przeznaczone na realizację świadczenia 
wychowawczego. 

8. Zmniejszeniem planu dochodów i wydatków w 85502 o kwotę 64.000 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 407/2020 z dn. 14 listopada 2020r., zmniejszenie dotyczy środków przeznaczonych na 
świadczenia rodzinne. 

9. Zmniejszeniem planu dochodów i wydatków w 85503 o kwotę 25 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 404/2020 z dn. 14 listopada 2020r., zmniejszenie dotyczy środków przeznaczonych na 
sfinansowanie programu Karta Dużej Rodziny. 

10. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w 85501 o kwotę 2.027.450 zł zgodnie z decyzjami 
Wojewody Mazowieckiego nr 284/2020 i nr 408/2020., środki przeznaczone na realizację świadczenia 
wychowawczego. 

11. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w 85504 o kwotę 10.550 zł zgodnie z decyzjami Wojewody 
Mazowieckiego nr 369/2020 i nr 399/2020., środki przeznaczone na realizację programu Dobry start. 

12. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w 85504 o kwotę 1.700 zł zgodnie z umową w sprawie 
dofinansowania kosztów wypłaty jednorazowego dodatku do wynagrodzenia dla asystentów rodziny 
aktywnie działających na rzecz rodzin w okresie pandemii COVID-19. - art. 15 zo „ustawy covidowskiej”. 
Brak realizacji zadania w terminie niesie ryzyko istotnego naruszenia terminów i warunków realizacji 
zadania. 

13. Zmniejszeniem planu dochodów i wydatków w 85513 o kwotę 1.061 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 411/2020 z dn. 14 listopada 2020r., zmniejszenie dotyczy środków przeznaczonych na 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne. 

14. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce MOPS. 

Id: QNZTH-EZGNF-DIGYF-UWXDW-NTQHH. Podpisany Strona 1



15. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce Urząd Miejski w związku z bieżącą 
realizacją planu finansowego.

Id: QNZTH-EZGNF-DIGYF-UWXDW-NTQHH. Podpisany Strona 2



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 304 025,00 292 896,00

Urzędy wojewódzkie 146 033,00 134 904,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

145 933,00 134 804,00

852 Pomoc społeczna 2 828 508,00 2 837 820,00

Dodatki mieszkaniowe 2 599,00 2 420,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 599,00 2 420,00

Ośrodki pomocy społecznej 466 055,00 467 760,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 706,00 3 411,00

Pomoc w zakresie dożywiania 360 000,00 320 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
360 000,00 320 000,00

Pozostała działalność 196 854,00 244 640,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 47 786,00

855 Rodzina 23 763 220,00 25 737 834,00

Świadczenie wychowawcze 15 408 100,00 17 435 550,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

15 390 000,00 17 417 450,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
7 442 100,00 7 378 100,00

85501 2 027 450,00

2 027 450,00

85502 -64 000,00

85295 47 786,00

47 786,00

1 974 614,00

1 705,00

85230 -40 000,00

-40 000,00

85215 -179,00

-179,00

85219 1 705,00

75011 -11 129,00

-11 129,00

9 312,00

Rozdział Zmiana

-11 129,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 151/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 17 listopada 2020r. 

Plan dochodów budżetowych na 2020r. 

Strona 1

Id: QNZTH-EZGNF-DIGYF-UWXDW-NTQHH. Podpisany Strona 3



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 394 000,00 7 330 000,00

Karta Dużej Rodziny 569,00 544,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

569,00 544,00

Wspieranie rodziny 620 000,00 632 250,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

620 000,00 630 550,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
0,00 1 700,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

79 161,00 78 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 161,00 78 100,00

87 743 525,00 89 716 322,00

-1 061,00

85504 12 250,00

10 550,00

Razem: 1 972 797,00

1 700,00

85513 -1 061,00

-64 000,00

85503 -25,00

-25,00

Strona 2

Id: QNZTH-EZGNF-DIGYF-UWXDW-NTQHH. Podpisany Strona 4



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 103 283,00 8 092 154,00

Urzędy wojewódzkie 145 933,00 134 804,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 764,00 102 635,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 741 381,00 741 381,00

Ochotnicze straże pożarne 513 233,00 513 233,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 73 800,00 69 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 21 000,00

757 Obsługa długu publicznego 910 000,00 910 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

910 000,00 910 000,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 10 000,00 9 670,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i 

prowizje
0,00 330,00

852 Pomoc społeczna 5 225 814,00 5 235 126,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 15 000,00 11 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 000,00

Dodatki mieszkaniowe 102 599,00 102 420,00

3110 Świadczenia społeczne 102 538,00 102 359,00

Zasiłki stałe 922 000,00 892 000,00

3110 Świadczenia społeczne 915 000,00 885 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 655 349,00 1 731 054,00

3110 Świadczenia społeczne 1 680,00 3 360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 095 000,00 1 159 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 026,00 51 051,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 883 406,00 843 406,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 642 733,00 612 733,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 003,00 12 003,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 32 000,00

85228 -40 000,00

-30 000,00

-8 000,00

-2 000,00

-30 000,00

85219 75 705,00

1 680,00

64 000,00

10 025,00

-2 000,00

-2 000,00

85215 -179,00

-179,00

85216 -30 000,00

75702 0,00

-330,00

330,00

9 312,00

85205 -4 000,00

0,00

75412 0,00

-4 000,00

4 000,00

0,00

Rozdział Zmiana

-11 129,00

75011 -11 129,00

-11 129,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 151/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 17 listopada 2020r. 

Plan wydatków budżetowych na 2020r. 

Strona 1

Id: QNZTH-EZGNF-DIGYF-UWXDW-NTQHH. Podpisany Strona 5



Pomoc w zakresie dożywiania 470 000,00 430 000,00

3110 Świadczenia społeczne 470 000,00 430 000,00

Pozostała działalność 294 640,00 342 426,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 986,00

855 Rodzina 24 492 263,00 26 466 877,00

Świadczenie wychowawcze 15 408 000,00 17 435 450,00

3110 Świadczenia społeczne 15 196 000,00 17 223 450,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
7 486 000,00 7 413 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 764 000,00 6 691 000,00

Karta Dużej Rodziny 569,00 544,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242,00 217,00

Wspieranie rodziny 793 000,00 814 250,00

3110 Świadczenia społeczne 603 000,00 610 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 552,00 86 702,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 200,00 15 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 7 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

79 161,00 78 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 79 161,00 78 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 706 126,00 6 706 126,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 41 230,00 41 230,00

4270 Zakup usług remontowych 41 230,00 38 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 460,00

Pozostała działalność 5 001 260,00 5 001 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 16 500,00

926 Kultura fizyczna 805 087,00 805 087,00

Pozostała działalność 561 345,00 561 345,00

3250 Stypendia różne 190 000,00 180 000,00

4260 Zakup energii 50 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00

91 199 255,00 93 172 052,00

30 000,00

Razem: 1 972 797,00

-5 000,00

5 000,00

0,00

-20 000,00

92695 0,00

-10 000,00

0,00

92120 0,00

-2 460,00

2 460,00

92195 0,00

14 150,00

-1 000,00

900,00

85513 -1 061,00

-1 061,00

-73 000,00

85503 -25,00

-25,00

85504 21 250,00

7 200,00

986,00

1 974 614,00

85501 2 027 450,00

2 027 450,00

85502 -73 000,00

85230 -40 000,00

-40 000,00

85295 47 786,00

40 000,00

6 800,00

Strona 2

Id: QNZTH-EZGNF-DIGYF-UWXDW-NTQHH. Podpisany Strona 6



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 176 989,00 165 860,00

Urzędy wojewódzkie 145 933,00 134 804,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

145 933,00 134 804,00

852 Pomoc społeczna 139 305,00 140 831,00

Dodatki mieszkaniowe 2 599,00 2 420,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 599,00 2 420,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 706,00 3 411,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 706,00 3 411,00

855 Rodzina 23 483 730,00 25 456 644,00

Świadczenie wychowawcze 15 390 000,00 17 417 450,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

15 390 000,00 17 417 450,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
7 394 000,00 7 330 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

7 394 000,00 7 330 000,00

Karta Dużej Rodziny 569,00 544,0085503 -25,00

2 027 450,00

85502 -64 000,00

-64 000,00

1 705,00

1 972 914,00

85501 2 027 450,00

85215 -179,00

-179,00

85219 1 705,00

75011 -11 129,00

-11 129,00

1 526,00

Rozdział Zmiana

-11 129,00

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2020r. 

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 151/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 17 listopada 2020r. 

Strona 1

Id: QNZTH-EZGNF-DIGYF-UWXDW-NTQHH. Podpisany Strona 7



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

569,00 544,00

Wspieranie rodziny 620 000,00 630 550,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

620 000,00 630 550,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

79 161,00 78 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

79 161,00 78 100,00

24 213 586,00 26 176 897,00Razem: 1 963 311,00

10 550,00

85513 -1 061,00

-1 061,00

-25,00

85504 10 550,00

Strona 2

Id: QNZTH-EZGNF-DIGYF-UWXDW-NTQHH. Podpisany Strona 8



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 176 989,00 165 860,00

Urzędy wojewódzkie 145 933,00 134 804,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 764,00 102 635,00

852 Pomoc społeczna 139 305,00 140 831,00

Dodatki mieszkaniowe 2 599,00 2 420,00

3110 Świadczenia społeczne 2 538,00 2 359,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 706,00 3 411,00

3110 Świadczenia społeczne 1 680,00 3 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26,00 51,00

855 Rodzina 23 483 730,00 25 456 644,00

Świadczenie wychowawcze 15 390 000,00 17 417 450,00

3110 Świadczenia społeczne 15 196 000,00 17 223 450,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
7 394 000,00 7 330 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 720 000,00 6 656 000,00

Karta Dużej Rodziny 569,00 544,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242,00 217,00

Wspieranie rodziny 620 000,00 630 550,00

3110 Świadczenia społeczne 603 000,00 610 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 280,00 13 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 3 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

79 161,00 78 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 79 161,00 78 100,00

24 213 586,00 26 176 897,00Razem: 1 963 311,00

900,00

85513 -1 061,00

-1 061,00

85504 10 550,00

7 200,00

2 450,00

-64 000,00

85503 -25,00

-25,00

85501 2 027 450,00

2 027 450,00

85502 -64 000,00

1 680,00

25,00

1 972 914,00

85215 -179,00

-179,00

85219 1 705,00

75011 -11 129,00

-11 129,00

1 526,00

Rozdział Zmiana

-11 129,00

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 151/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 17 listopada 2020r. 

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2020r. 

Strona 1

Id: QNZTH-EZGNF-DIGYF-UWXDW-NTQHH. Podpisany Strona 9




